
 
Na temelju članka 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (“Narodne 

novine” broj 47/90 i 27/93), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01 i 60/01) i članka 40. Statuta Grada Rijeke 
(“Službene novine” Primorsko goranske županije broj 23/01, 4/02 i 13/02), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici 19. prosinca 2002. godine, donijelo je  
 
 

P R O G R A M  
javnih potreba u kulturi Grada Rijeke za 2003. godinu 

 
Članak 1. 

 
 Programom javnih potreba u kulturi Grada Rijeke za 2003. godinu (u daljnjem tekstu: 
Program) utvrđuju se aktivnosti, poslovi i djelatnosti u kulturi od značenja za Grad Rijeku, 
kao i za njegovu promociju na svim razinama međužupanijske i međunarodne suradnje. 
 Ovim Programom stvaraju se uvjeti za zadovoljavanje potreba u sljedećim 
područjima kulturnih djelatnosti: 

• kazališna djelatnost 
• muzejska djelatnost 
• knjižnična djelatnost 
• scenska djelatnost 
• glazbena djelatnost 
• izložbena i likovne djelatnosti 
• nakladnička djelatnost 
• filmska djelatnost 
• zaštita i očuvanje kulturnih dobara 
• programi za djecu i mladež te amaterizam. 

  
Članak 2. 

 
 Temeljem utvrđenih potreba u djelatnostima iz područja kulture utvrđuje se program 
od posebnog značenja za Grad Rijeku koji čine posebni programi ustanova u kulturi čiji je 
osnivač Grad Rijeka, programi udruga građana te programi drugih pravnih i fizičkih osoba. 
 Odjel gradske uprave za kulturu određuje prioritete onih programa i kategorija 
korisnika proračuna čija je redovna djelatnost segment dugoročnije kulturne politike. 
 

Članak 3. 
 

U 2003. godini Grad Rijeka sufinancirat će javne potrebe u kulturi, kako slijedi: 
1. Programe ustanova kulture kojima je Grad Rijeka osnivač: 

 1.1. HNK Ivana pl. Zajca 
 1.2. Gradskog kazališta lutaka Rijeka 
 1.3. Gradske knjižnice Rijeka 
 1.4. Muzeja grada Rijeke 
 1.5. Muzeja moderne i suvremene umjetnosti; 

2. Muzejske programe te programe izložbenih i ostalih likovnih umjetnosti; 
3. Koncepcijski cjelovite programe, godišnje ili pojedinačne izložbene programe u 

galeriji Kortil, te u izložbenom prostoru Filodrammaticae;  
4. Koncerte i ostale programe u glazbenoj djelatnosti uključujući ponudu za  

Koncertnu sezonu 2003.; 
5. Predstave i ostale programe u scenskoj djelatnosti; 
6. Programe knjižnične djelatnosti, izdavanje knjiga i časopisa u kulturi te ostale 

programe u nakladničkoj djelatnosti; 
 
 
 
 



2 

  
7. Programe filmske djelatnosti, koncepcijski cjelovite filmske programe u HKD-u na 

Sušaku; 
8. Programe koji promiču kulturu mladih i alternativnu kulturu; 
9. Programe očuvanja, obnove, revitalizacije i zaštite kulturnih dobara od interesa 

za Grad Rijeku; 
10. Znanstveno-istraživačke skupove i popratna izdanja na području kulture; 
11. Usavršavanje u struci (prednost će se davati deficitarnim djelatnostima u kulturi); 
12. Razvojni programi u kulturi (radionice i seminari); 
13. Programe međužupanijske i međunarodne kulturne suradnje i programe kulture 

etničkih i nacionalnih zajednica ili manjina, te ostalih skupina; 
14. Programe kulture u mjesnim odborima; 
15. Kulturne akcije i manifestacije a posebno: “Međunarodni festival malih scena”, 

“Jazz Time”, “Bašćinski glasi”, “Revija lutkarskih kazališta”, “Rijeka na Trsatu”, 
“Zajčevi dani”, za koje predlagatelj može ponuditi dio ili cjelokupni razrađeni 
program. 

  
Članak 4. 

 
 Financijska sredstva za ostvarivanje javnih potreba iz članka 3. ovoga Programa 
osiguravaju se u Proračunu Grada Rijeke za 2003. godinu. 
 Raspored financijskih sredstava iz stavka 1. ovoga članka obavlja Odjel gradske 
uprave za kulturu, sukladno Planu raspodjele sredstava za programe javnih potreba u kulturi 
Grada Rijeke za 2003. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) po korisnicima i Odluci o izvršavanju 
Proračuna Grada Rijeke za 2003. godinu. 
 Odjel gradske uprave za kulturu sklapa ugovor s korisnicima temeljem dostavljenog 
izvješća o realizaciji Programa u prethodnoj kalendarskoj godini. 
 Plan iz stavka 2. ovoga članka nalazi se u privitku koji čini sastavni dio ovoga 
Programa. 
 

Članak 5. 
 

 Odjel gradske uprave za kulturu može odobriti prenamjenu sredstava utvrđenih 
Planom iz članka 4. stavka 2. ovoga Programa za pojedinog korisnika samo iznimno, na 
temelju pisanog zahtjeva korisnika. 
 O izvršavanju Programa i utrošku odobrenih sredstava za programe, korisnik 
podnosi izvješće Odjelu gradske uprave za kulturu najmanje jednom godišnje, a na zahtjev 
Odjela i češće. 
 

Članak 6. 
 

  Odjel gradske uprave za kulturu prati namjensko korištenje sredstava iz članka 4. 
ovoga Programa i podnosi izvješće o ostvarivanju Programa Poglavarstvu Grada Rijeke. 

 
Članak 7. 

 
 Ovaj Program stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenim 
novinama” Primorsko -goranske županije, a primjenjuje se od 1. siječnja 2003. godine. 
Klasa: 021-05/02-01/138 
Ur. broj: 2170-01-10-02-2 
Rijeka, 19. prosinca 2002. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

         mr.sc. Željko Glavan 



3 

  
PLAN RASPODJELE SREDSTAVA ZA PROGRAME JAVNIH POTREBA 

U KULTURI GRADA RIJEKE ZA 2003. GODINU 
           

1. USTANOVE U KULTURI 
 

1.1.        GRADSKA KNJIŽNICA RIJEKA 
 P r o g r a m Plan 2003. 

1. Programska djelatnost  155.250,00 
2. Otkup knjižnične građe 200.000,00 

 UKUPNO 355.250,00 
 

1.2.        MUZEJ GRADA RIJEKE 
 P r o g r a m Plan 2003. 

1. Otkup umjetnina 200.000,00 
2. Restauracija i zaštita 70.000,00 
3. Programi: 

Koncept muzejskog kompleksa gradine Trsat  
Muzikološki elaborat Zajčeve zbirke 
Stručno usavršavanje 
Izložbe i projekti: 
"Adamićevo doba" 
Vladimir Grubešić 
Ljubo de Karina 
Gostovanja Muzeja: Riječka luka 

248.400,00 

 UKUPNO 518.400,00 
 
1.3.        MUZEJ MODERNE I SUVREMENE UMJETNOSTI 

 P r o g r a m Plan 2003. 
1. Otkup umjetnina    200.000,00 
2. Restauracija i zaštita    23.600,00 
3. 

 
Programi: 
Izložbe u MGR: 
Novi riječki slikari 
Arhitektura Rijeke 1850-1945. 
Međumuzejska suradnja: 
Osijek - Split: "Inovacije Akvizicije" "Arhitektura Rke" 
Zagreb: "Arhitektura Rijeke" 
Mali salon: 
9 izložbi po izboru stručnog vijeća MGR 
Izložba povodom Međunarodnog dana muzeja 
Međunarodna suradnja: 
Biennale mladih umjetnika Eu i Mediterana Atena 
Biennale mladih umjetnika Eu i Mediterana Rijeka 
Pripremni radovi: 
Stalni postav  
Hrvatsko kiparstvo, objekti, instalacije 
XVI Trienale crteža 
Muzejsko-pedagoški rad: 
Predavanja s projekcijama Reality check 
Radionica: 
Fotografska slika: od camere obscure do scanera 
Stručno usavršavanje, stručni i znanstveni rad 
Istraživanja materijala moderne i suvremene umjetnosti i njihova 
patologija 
 

   491.625,00 
 
 

 UKUPNO 715.225,00 



4 

 
1.4.        HNK IVANA pl. ZAJCA 

 P r o g r a m Plan 2003. 
1. Hrvatska drama  

Fitzgerald: Veliki Gatsby, Göethe-Mirčevska: Werther: 4,48, Bojčev: 
Pukovnik ptica 
Talijanska drama 
Vegliani: Suđenje u Voloskom,  Carbone: Kraljice 

310.500,00 

2. Opera 
Verdi: Falstaff, Giordano: André Chénier 

 
310.500,00 

3. Balet 
Greeg: Peer Gynt 

 
100.850,00 

4. Koncerti orkestra Opere 80.000,00 
5. “Zajčevi dani” – izvedba djela iz Zajčeva opusa prema odluci Odbora 80.000,00 
6. Operni studio 

Menotti: “Telefon”, seminar 
 

35.000,00 
7. Kulturna suradnja 35.000,00 

UKUPNO  941.850,00 
 
 

1.5.        GRADSKO KAZALIŠTE LUTAKA 
 P r o g r a m Plan 2003. 

1. Dvije premijere u skladu s ugovorom o sufinanciranju 200.000,00 
 Ukupno programi 200.000,00 

2. VIII revija lutkarskih kazališta 162.250,00 
UKUPNO 1.5. 362.250,00 

 
 

SVEUKUPNO 1. 2.892.975,00 
 
 

2. PROGRAMSKA DJELATNOST UDRUGA GRAĐANA I OSTALIH KORISNIKA 
 
 

2.1.1.     IZLOŽBENA DJELATNOST 
Korisnik Program Plan 2003. 

1. HDLU Rijeka Samostalne izložbe po izboru Umjetničkog savjeta 130.000,00 
56. Godišnja izložba: slikarstvo i fotografija 40.000,00 
Novoprimljeni članovi 15.000,00 
Ciklus izložbi: Dijalog   24.000,00 
Izložba Po izboru kritičara 20.000,00 
Akcija - intervencija povodom Dana planete Zemlja 6.000,00 
Fotomonografija I.Žorža "U riječkim ateljeima" 10.000,00 
Ostali programi  60.000,00 

2. Društvo likovnih  
    umjetnika  grafičara 

Radionice i otvoreni atelje grafike     
   15.000,00 

3. Udruga O - S Izložba S = Q nova suvremena slika    20.000,00 
4. Društvo povjesničara  
    umjetnosti Rijeke 

Izdanja i promocija knjiga u izdanju DPU: 
Autogram, N. Šegota Lah 
Javne tribine, okrugli stol 

 
8.000,00 
7.000,00 

5. Udruga Globalna  
    Hrvatska 

Izložbe: Duje Jurić  
15.000,00 

6. Škola za primijenjenu  
    umjetnost Rijeka 

Pothodnik na Piramidi - oslikavanje  
2.000,00 

7. Posebni programi od interesa za Grad Rijeku 10.000,00 
UKUPNO 2.1.1. 382.000,00 

 



5 

  
2.1.2.    NAKLADNIČKA DJELATNOST 

Korisnik Program Plan 2003. 
1. Društvo hrvatskih       
    književnika – Ogranak     
    Rijeka 

Časopis “Književna Rijeka” 85.000,00 
Igor Večerina “Dva” roman 9.000,00 
Roman Karlović”Androgin se vraća kući” 9.000,00 

2. Matica Hrvatska-     
    Ogranak Rijeka 

V. Gržinić: “Ojađeno zvono” (kantata) 20.000,00 
Kasnimo poradi lijepa vremena(otkup) 20.000,00 
Tribine 5.000,00 

3. Povijesno društvo Rijeka Časopis “Rijeka” 32.000,00 
Znanstveni skup 5.000,00 

4. Knjižničarsko društvo Rijeka Redovni program 8.000,00 
5. Savez izviđača Rijeke “Javor” (glasilo Saveza izviđača) 4.000,00 
6. Klub Sušačana  Časopis “Sušačka revija” 35.000,00 
7. Europski pokret Rijeka Tribine  10.000,00 
8.Hrv.čitaonica Draga  Draški ljetopis 6.000,00 
9. Akad. katoličko društvoJeronim Studentski list “Zašto ne?” 4.000,00 
10. Akad astronomsko društvo  časopis Polaris 4.000,00 
11. Teologija u Rijeci Teološki časopis 10.000,00 

Studentski list Pogledi 3.000,00 
12. Društvo haiku pjesnika Izdavaštvo 4.000,00 
13. HAZU Zbornik radova HAZU 10.000,00 
14. Sveučilišna knjižnica Rijeka     Umreženje starog fonda 16.000,00 
15. Esperanto društvo Rijeka    Časopis 4.000,00 
16.   Udruga stud.kroatstike Parnas Časopis ”RE” 4.000,00 
17.  Posebni programi od interesa za grad Rijeku 24.000,00 
UKUPNO 2.1.2.  331.000,00 

 
 

2.1.3.    SCENSKA DJELATNOST 
Korisnik Program Plan 2003. 

1. HKD teatar MFMS 
     10 godina djelovanja 

R. Marinković “Glorija” , premijera  i reprize 90.000,00 
30.000,00 izdanje uz 10 godina djelovanja 

2.  TRAFIK premijera /koprodukcija s Teatrom EXIT 100.000,00 
3.  Teatar RUBIKON  “Hipo” 20.000,00 
4.  Udruga za scenske umjetnosti     
     PROSTOR PLUS 

radionice 10.000,00 

5. Udruga “Ri teatar” premijera : Vidić -“Škrtica” radionice 20.000,00 
6. Otvorena scena  Belveder redovni program 15.000,00 
7. A. Đaković/ udruga u osnivanju “Patuljci – nevidljivi pomagači”  7.000,00 
8. Radionice/edukacije HCDU, Šufit, 
    Malik, 

Scenski projekt u nastajanju 40.000,00 

9. Baruška Senka plesni projekt 10.000,00 
10. Posebni programi od interesa za Grad Rijeku 10.000,00 
UKUPNO 2.1.3. 352.000,00 

 
 
 

2.1.4. GLAZBENA DJELATNOST 
Korisnik Program Plan 2003.  

 1. Riječki komorni orkestar Redovni program 30.000,00 
 2. Riječki oratorijski zbor Redovni program 20.000,00 
 3. KUU “Jeka Primorja” Program gostovanja i snimanje CD-a  40.000,00 
 4. Zbor “Putokazi Redovni program, snimanje CD-a  35.000,00 
 5. Vokalni sastav “Lira” Redovni program i gostovanja 8.000,00 
 6.Ženski pjev. zbor čitaonice Trsat Redovni program i gostovanja 8.000,00 



6 

 
 7. Glazbena škola I. M. Ronjgova Koncerti i natjecanja učenika 24.000,00 
 8. Ženska klapa “Luka” Program koncerata, natjecanja, snimanje CD-a 20.000,00 
9. Muška klapa “Fortunal” Gostovanja i snimanje CD-a 15.000,00 
10. Muška klapa “Baklje” Redovni program i gostovanja 8.000,00 
11. Ženska klapa “Baklje” Redovni program i gostovanja (10.oblj) 8.000,00 
12. Ženska klapa “Rusulice” Redovni program i gostovanja 10.000,00 
13. Muška klapa “Nokturno” Redovni program, Big Band 10.000,00 
14. “Zametski koren” “Dani Zametskog korena” 4.000,00 
15. KPU “Ivan Matrljan” Redovni program i gostovanja 20.000,00 
16. OŠ “A. Jug Matić” Zbor “Tratinčice”  20.000,00 
17. Zborovi Mali Riječani i Morčići Redovni program i gostovanja 12.000,00 
18. Tamburaški zbor “Srdoči” Redovni program i gostovanja 4.000,00 
19. Tamburaški zbor “E. Kumičić” Redovni program i gostovanja 4.000,00 
20. KUD “Željezničar” Redovni program i gostovanja 7.000,00 
21. KUU “Artel” Program zbora “Suncokreti” 8.000,00 
22. Udruga umirovljenika Rijeka –   
      mješoviti pjevački zbor 

 
Redovni program i gostovanja 

 
8.000,00 

23. Posebni programi od interesa za Grad Rijeku 29.000,00 
UKUPNO 2.1.4. 352.000,00 

 
2.1.5. FILMSKA DJELATNOST 

Korisnik Program Plan 2003. 
1. Kinovideo klub “Liburnija film” redovni program 10.000,00 
UKUPNO 2.1.5. 10.000,00 

 
 

2.1.6. KULTURNI PROGRAMI ETNIČKIH I NACIONALNIH ZAJEDNICA ILI MANJINA  
Korisnik i program Plan 2003. 

 1. Zajednica Talijana Rijeka 35.000,00 
 2. SAC “Fratellanza” 5.000,00 
 3. Zajednica Srba Rijeka 15.000,00 
 4. SKD “Prosvjeta” , Pododbor Rijeka 15,000,00 
 5. Zajednica Slovenaca i Slovenski dom – KPD Bazovica  25,000,00 
 6. Bošnjačka nacionalna zajednica Rijeka 10.000,00 
 7. Zajednica Roma “Romsko jedinstvo” 5.000,00 
 8. Udruga žena Romkinja” Bolji život” 5.000,00 
 9. Demokratska zajednica Mađara – Udruženje  za PGŽ 8.000,00 
10. Baross Mađarska kulturna udruga 5.000,00 
11. Češka beseda Rijeka 20.000,00 
12. Matica Slovačka u RH -Ogranak Rijeka 10.000,00 
13. Židovska općina Rijeka , izdanje Morganija 20.000,00 
14. KPD Rusina i Ukrajinaca 5.000,00 
15. Poljska kulturna udruga “F. Chopin” 5.000,00 
16. Zajednica Albanaca ŽPG 5.000,00 
17. Posebni programi nacionalnih manjina 15.000,00 
UKUPNO 2.1.6. 208.000,00 
 

 
2.1.7. PRIGODNI PROGRAMI UDRUGA U 2003. GODINI 
 Plan 2003.  
1. Prigodni programi udruga u 2003. godini 20.000,00 
UKUPNO 2.1.7. 20.000,00 

 
 



7 

  
2.1.8. ZAŠTITA KULTURNIH DOBARA 

Korisnik Program Plan 2003.  
1. Državni arhiv Rijeka                     Izložba Tjedan arhiva 

Ilario Carposio 
5.000,00 
5.000,00 

2. Pomorski i povijesni muzej  
     Hrvatskog primorja        

Restauracija muzejske građe 
“Stoljeće Trsatske gradine“ - katalog 

10.000,00 
10.000,00 

3. Prirodoslovni muzej  Rijeka                  Stalni postav 15.000,00 
4. Konzervatorski odjel u Rijeci Izložba Industrijska arhitektura u Rijeci 12.000,00 
5. Srpska pravoslavna crkvena 
     opština, Rijeka 

Izrada dokumentacije i hitne manje intervencije  
15.000,00 

6. Židovska općina, Rijeka  Cjelovita fazna sanacija i rekonstrukcija riječke 
Sinagoge 

 
15.000,00 

7. Župa Uznesenja Marijina, 
Rijeka 

Restauracija i rekonstrukcija Crkve Uznesenja 
Blažene Djevice Marije 

 
15.000,00 

8. Miljenko Smokvina  Istraživanje i prikupljanje građe o torpedu 5.000,00 
UKUPNO 2.1.8. 107.000,00 

 
UKUPNO 2.1.8. 1.762.000,00 

 
 
 

2.2. MANIFESTACIJE I KULTURNA SURADNJA  
Korisnik  Program Plan 2003.  

1.  HKD teatar MFMS X.Međunarodni festival malih scena 300.000,00 
2.  Udruga sjevernojadranskih 
     klapa 

 
“Dani hrvatskog pučkog stvaralaštva” 

 
7.000,00 

3.  O.Š. “Vežica” Doček Sv. Nikole 7.000,00 
4.  Riječka filharmonija Koncert : T. Vidošić, S. Rahmaninov, A. Dvořak  107.000,00 
5.  Katedralni zbor Cantores   
     sancti Viti 

 
Božični koncert 

 
5.000,00 

6.  Ustanova I. M. Ronjgov Nikola Polić: Glazbene kritike, Matetićevi dani 20.000,00 
7.  Riječki komorni orkestar G.F. Händel: Muzika na vodi (Ljeto u Rijeci) 20.000,00 
8.  Udruga Melodije Kvarnera Festival “Kvarnerić” 10.000,00 
9.  Collegium musicum  
      Fluminense 

Koncert sa solisticom Catherine Mackintosh  
 20.000,00 

10. Filozofski fakultet Riječki filološki dani (zbornik) 10.000,00 
11. Hrvatsko znanstveno 
      društvo za povijest zdrav. 
      kulture 

program posvećen prof. dr. Nikoli Korinu, 
dobitniku Nagrade Grada Rijeke 2002. god 
 

 
 

5.000,00 
12. “Liburnija film” “MORE” – međunarod. revija  7.000,00 
13. Sveučilišna knjižnica Međunarodna izložba Ex librisa 30.000,00 
 Prigodna izložba povodom Dana Sv. Vida 5.000,00 
14. SUB RI Glazbeni program u klubu “Jupiter” 20.000,00 
15. Udruga “Pozitivan  
      pristup” 

“Urbanoya” – ljetni multimedijalni festival  
20.000,00 

16. Esperanto društvo Rijeka 
 

Europski susret srednjoškolaca na temu 
građevinske baštine 

 
4.000,00 

17. Klub prijatelja Trsata Dani Trsata 4.000,00 
18. Klub “Aurora” “RiKon” 3.000,00 
19. Posebni programi od interesa za Grad Rijeku 10.360,00 
 
UKUPNO 2.2. 614.360,00 

 
SVEUKUPNO 2. 2.376.360,00 

 
 



8 

 
3. POSEBNA PROGRAMSKA DJELATNOST 

 
 

3.1.1. IZLOŽBENA DJELATNOST 
Korisnik Program Plan 2003. 

1. KOPART Ivo Šebalj  
Šime Vulas  
Lovro Artuković  

15.000,00 
15.000,00 
15.000,00 

2. Galerija GRAD Kič  15.000,00 
3. Galerija ARH Emil Benčić  

Egen Kokot  
5.000,00 
5.000,00 

4. MMC d.o.o. Izložbeni program Galerije O.K. 40.000,00 
5. Badurina Lara "Souvenirs made in" 4.700,00 
6. Grubešić Vladimir izložba 12.000,00 
7. de Karina Ljubo  monografska izložba skulptura  20.000,00 
8. Kostanjević Tatjana samostalna izložba  3.300,00 
9. Maljković David završna izložba na Rijksakademie u Amsterdamu 5.000,00 
10. Milić Zdravko samostalna izložba 5.000,00 

  11.     Posebni programi od interesa za Grad Rijeku 15.000,00 
UKUPNO 3.1.1. 175.000,00 

 
 

3.1.2. NAKLADNIČKA DJELATNOST 
Korisnik Program Plan 2003. 

1.Izdavački centar   
   Rijeka d.o.o. 
 

Ljubinka Karpović: “Mase i mitovi” 18.000,00 
Amir Muzur “Čitam, dakle jesam” 18.000,00 
Edo Jurković: Lagane i druge pjesme 13.000,00 
Ezio Mestrovich:U Rijeci jednog ljeta,proza 18.000,00 
Franco Vegliani: Proces u Volosku,roman 18.000,00 
Dragan Ogurlić: Riječke katastrofe 18.000,00 
Vuk Perišić: Simfonijske priče 15.000,00 
Časopis “Novi Kamov” 50.000,00 

 2.Edit Rijeka Mario Schiavato: “All’ombra dell tore” 10.000,00 
 3. Adamić d.o.o. Dijana Grgurić: “Riječki glazbenici Hinko Simonić i Bruno 

Rudan” 
 

15.000,00 
Michael Leden:Prvi Duce D Annunzio u Rijeci 10.000,00 
Antun Giron: Zap.Hrvatska u drugom svjet.ratu 28.000,00 
Slikovnica: Lj. Kolarić – Dumić ” Od proljeća do proljeća” 7.000,00 

4. Preluk d.o.o. Opatija Goran Moravček “Egzodus“ 10.000,00 
5. Daša Drndić “Fiumanska fuga” 15.000,00 
6. Diana Stolac “Riječki filološki portreti” 4.000,00 
7. Filozofski fakultet Fluminensia, časopis 10.000,00 
8. Državni arhiv Rijeka Vjesnik DAR-a” 10.000,00 
9. Posebni programi  od interesa za Grad Rijeku  9.000,00 
UKUPNO 3.1.2. 296.000,00 

 
 

3.1.3. SCENSKA DJELATNOST 
Korisnik Program Plan 2003. 

1. Rijeka na Trsatu,  ljetni  dramski program 57.975,00 
2. Udruga “Drugo more”  Art & Clubbing 30.000,00 
UKUPNO 3.1.3. 87.975,00 

 
 
 



9 

 
3.1.4. GLAZBENA DJELATNOST 

Korisnik Program Plan 2003  
1. Koncertna agencija G.I.S.  Koncerti 218.000,00 
2. G. Filipec Snimanje CD-a 7.000,00 
3. Damir Halilić Snimanje CD-a s kompozicijama za akustičnu gitaru 7.000,00 
4. Robert Funčić Snimanje CD-a 7.000,00 
5. Darko Jurković Snimanje CD-a 7.000,00 
6. D. Razumović Snimanje CD-a 5.000,00 
7. Nema problema d.o.o. Snimanje CD-a D. Rapoteca “Ambient dva” 7.000,00 
8. Rock grupa “Grad” Snimanje CD-a 7.000,00 
9. Rock grupa “Metrobolik” Snimanje CD-a 5.000,00 
10. Natalija Banov Snimanje CD-a  za glazbenu slikovnicu 7.000,00 
11. Meri Trošelj Snimanje CD-a “Kraljevstvo 4 jezera” 7.000,00 
12. Radovan Tadej Obrada narodnih čakav. pjesama u izvedbi A. Polića 5.000,00 
13. Posebni programi od interesa za Grad Rijeku 16.325,00 
UKUPNO 3.1.4. 305.325,00 

 
 

3.1.5. FILMSKA DJELATNOST 
Korisnik Program Plan 2003. 

1.Videomarket trade d.o.o. Filmski ciklus po odabiru selektora 18.000,00 
Dječji redoviti program i kolektivne predstave 10.000,00 
Europski film, art i autorski film 17.000,00 

2. Istra film d.o.o. Torpedo – dokumentarni film 35.000,00 
3. Kino video klub “Liburnija film”  33. KRAF (revija amater. filma) 10.000,00 
4. Udruga ”Drugo more”   Svijet animacije 8.000,00 
5. Posebni programi od interesa za Grad Rijeku 8.000,00                                                                                                                                                                                                                                                    
UKUPNO 3.1.5. 106.000,00 

 
 

3.1.6. KULTURNI PROGRAMI MJESNIH ODBORA 
Korisnik i program Plan 2003. 

1. Draga, tradicionalne manifestcije Draška jesen i Proliće va Dragi 5.000,00 
2. Drenova; osnivanje tamburaškog orkestra i dani Drenove 6.000,00 
3. Kantrida, Ex tempore 4.000,00 
4. Krimeja, izložba 2.000,00 
5. Podvežica, likovna aktivnost 4.000,00 
6. Srdoči 2.000,00 
7. Sv. Kuzam, galerija Forma viva 12.000,00 
8. Škurinje, grafiti 2.000,00 
9. Trsat, Klub prijatelja Trsata 4.000,00 
10. Vojak 2.000,00 
11. Zamet, čakavske večeri 3.000,00 
12. Posebni programi mjesnih odbora 
          Pećine, T. de Canziani Jakšić: Baština obitelji Ružić (u suradnji) 

 
5.750,00 

UKUPNO 3.1.6. 51.750,00 
 
UKUPNO 3.1. 1.022.050,00 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 

  
 
3.2. KULTURNA SURADNJA 
Razmjena kulturnih programa u zemlji i inozemstvu (UNIMA, Genova i sl.) 300.000,00 
UKUPNO 3.2. 300.000,00 

 
 
 
3.3 MANIFESTACIJE I OBLJETNICE 

Korisnik Program Plan 2003  
 1. Dan grada – Sv. Vid Radojka Šverko – koncert 10.000,00 

Zbornik (ICR)                                            50.000,00 
“Rijeka – čakavska metropola”                 10.000,00 
Patricijke      5.000,00 

 2. Zajčevi dani Koncert  Riječke filharmonije 50.000,00 
Natjecanje glazbenika u organ. GIS-a 25.000,00 
Glazbeno-scenski i nakladnički program 240.000,00 

3. Jazz Time 2002. Festival u organizaciji GIS-a d.o.o. 150.000,00 
4.  Drago Gervais 
     – književna nagrada 

Natječaj i dodjela nagrada  
50.000,00 

5. Bašćinski glasi Snimanje i izdavanje CD-a 10. Bašćinskih glasa 
Koncert klapa – laureata Omiša 

10.000,00 
20.000,00 

6. G. I. S. d.o.o.                                                Jazz Tulum u prosincu 15.000,00 
7. MMC “Palach” Snimanje CD-a sastava “Grč” u  povodu  njihove 

20. oblj. rada 
 

7.000,00 
8. Melody d.o.o. Festival “MIK” 15.000,00 
9. Povijesno društvo Rijeka Skup posvećen Franu Frankoviću (150 god. 

školstva na Drenovi) 
 

7.000,00 
10. Društvo Naša djeca “Eko- dani” 10.000,00 
11. Hyperion d.o.o. Gitarijada Ri Rock do smaka svijeta 10.000,00 
12. MMCPalach Galerija OK Ljeto – Festival nove umjetnosti (likovni 

program) 
20.000,00 

13. Ljeto na Trsatu Galerija Laval – Bane Milenković 12.000,00 
 Andrea Bassi – samostalna izložba 

Glazbeni program 
15.000,00 
40.000,00 

14. Igor Večerina “Rijeka za nas 2020.” 10.000,00 
15. Kopart d.o.o. Koprivnica – Vojo Radoičić 10.000,00 
16. Posebni programi od     
      interesa za Grad Rijeku 

  
15.795,00 

UKUPNO 3. 3.  806.795,00 
 
 
SVEUKUPNO 3. 2.128.845,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	12.000,00

